
 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine”, broj 87/08, 136/12 

i 15/15) i članka 37. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“ br. 2/21) 

Gradsko vijeće Grada Šibenika, na  5. sjednici od  14. prosinca 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  O  I Z M J E N I  O D L U K E  
O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA GRADA ŠIBENIKA 

ZA 2021. GODINU 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika za 2021. godinu („Službeni 

glasnik Grada Šibenika“ br. 12/20) članak 11. se briše. 

 

Članak 2. 

 

Članak 13. stavak 1. mijenja se i glasi: 

          „U Proračunu su planirana sredstava za proračunsku zalihu u ukupnom iznosu od 

150.000,00 kn.“ 

 

Članak 3. 

 

U članku 28. stavku 2. broj: „65.000.000,00“ zamjenjuje se brojem: 

„87.000.000,00“. 

 

Članak 4. 

 

Članak 37. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Sredstva raspoređena Proračunom mogu se raspoređivati na proračunskim 

stavkama unutar pojedinog razdjela i između pojedinih razdjela.“ 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Šibenika”. 

 

 

KLASA: 400-06/21-01/63 

URBROJ: 2182/01-06-21-2 

Šibenik,  14. prosinca 2021.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

                                                                                  

PREDSJEDNIK 

                                                                                     dr.sc. Dragan Zlatović,v.r. 

 

 

 


